
 
 

 

Broj: 01/04-40-3128/22  
Sarajevo, 07.04.2022. godine       
  
 
  
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 
prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 
 
  

ZAKLJUČAK 
  

  
1. Utvrđuje  se  Izvještaj o izvršenoj reviziji izvršenja nalaza upravne inspekcije, svih općih i 

pojedinačnih akata organa Grada Sarajeva, donesenih u periodu mandata organa Grada 
Sarajeva 2016.-2020. godina, a koji se odnose na organizaciju i djelokrug organa uprave i 
drugih  službi u Gradu Sarajevu, unutrašnju organizaciju i sistematizaciju radnih mjesta, radne 
odnose u organima uprave i drugim službama Grada Sarajeva, te ostvarivanju prava iz radnog 
odnosa.  

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Izvještaj iz tačke 1. ovog zaključka usvoji u 
predloženom tekstu. 

 
                                                                                          
                                                                                         

Pomoćnica gradonačelnice za                                                                  GRADONAČELNICA 
opću upravu i zajedničke poslove 
Meliha Olovčić, dipl. pravnik, s.r.    Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 
  
 

 
  


